Universidade Federal do Oeste do Para- UFOPA
          Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós Graduação e Inovação Tecnológica

        Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais – ARNI

Edital Nº 003 ARNI/PROPPIT–2013

A Assessoria  de  Relações  Nacionais  e  Internacionais  –  ARNI vinculada  à  Pro  reitoria  de

Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Tecnológica (PROPPIT) da Universidade Federal do Oeste do

Pará/UFOPA anunciam a  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  DA SELEÇÃO referentes  ao

Edital Nº 003 Programa de Bolsas Mobilidade Regional promovido pelo Banco Santander -ano 2013.

             1.  Jéssica de Paula Figueira Ribeiro

     Esta assessoria parabeniza a aluna acima citada, a qual deverá comparecer à ARNI, Campus
Tapajós para assinatura do Termos de Adesão à bolsa até o dia 09 de Maio de 2013, pelo período da
manhã.

Atenciosamente,

Santarém, 07 de maio de 2013.